АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О заключении с коммандитным товариществом
«ООО «Сан Сити» и «Компания» договора на размещение

водопровода для водоснабжения малоэтажных
многоквартирных жилых домов по адресу: Анапский район,

с. Витязево, ул. Промышленная, 2, на землях, государственная
собственность на которые не разграничена, в кадастровом квартале

23:37:0107002, в границах пер. Горного и ул. Промышленной
в с. Витязево, без предоставления земельных участков

и установления сервитута, публичного сервитута

В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 декабря 2014 г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов,
размещение которых может осуществляться на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 6 июля 2015 г. № 627 «Об установлении Порядка и условий размещения
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитута, публичного сервитута на территории
Краснодарского края», распоряжением администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 30 мая 2024 г. № 49-р «Об определении
полномочий заместителей главы муниципального образования город-ку-
рорт Анапа», на основании заявления коммандитного товарищества
«ООО «Сан Сити» и «Компания» от 15 апреля 2024 г. п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение
15 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить
заключение с коммандитным товариществом «ООО «Сан Сити» и «Компания»
на 15 лет договора на размещение водопровода для водоснабжения
малоэтажных многоквартирных жилых домов по адресу: Анапский район,
с. Витязево, ул. Промышленная, 2, на землях, государственная собственность
на которые не разграничена, площадью 2 457,69 кв. м, в кадастровом квартале

2

23:37:0107002, в границах пер. Горного и ул. Промышленной в с. Витязево,
без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного
сервитута в следующих координатах поворотных точек в системе МСК-23:

№ точки Х У
ЗУ 1

1 471455.74 1244343.96
2 471459.48 1244340.64
3 471479.22 1244365.86
4 471471.26 1244372.63
5 471468.02 1244368.82
6 471464.60 1244364.77
7 471465.31 1244364.22
8 471455.10 1244351.17
9 471452.02 1244347.23
1 471455.74 1244343.96

ЗУ 2
1 471511.05 1244419.83
2 471508.20 1244416.44
3 471515.91 1244410.15
4 471528.24 1244426.40
5 471553.31 1244435.39
6 471583.10 1244412.12
7 471606.57 1244441.31
8 471696.10 1244357.69
9 471695.90 1244357.38
10 471722.43 1244330.69
11 471723.12 1244331.45
12 471727.29 1244335.98
13 471604.82 1244452.18
14 471582.18 1244425.46
15 471554.89 1244445.79
16 471537.85 1244439.31
17 471519.43 1244426.48
18 471507.97 1244422.80
1 471511.05 1244419.83

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение
10 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести
соответствующие изменения в информационную систему обеспечения
градостроительной деятельности муниципального образования город-ку-
рорт Анапа.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение

3

настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Р.Г. Юнаев